TGP0O0/1000
TGP0O0/1001
TGP00/1010
TGPO0/1011
TGPO0/1015
TGP00/1020
TGP00/0030
TGP00/0040
TGP00/0050
TGPO0/0051
TGP0O0/0052
TGP00/0053
TGP00/0054
TGP00/0055
TGP00/0056
TGPO0/0057
TGP00/0058
TZP00/1060
TGP00/0070
TGP0O0/1071
TGP00/0080
TZP00/0090
TZP00/0091

TZP00/0092
TGP00/0100
TZP00/1110
TZP0O/1111

TGP00/0120
TZP00/0130
TZP00/1140
TGP0OO/1150
TGPOO/1151
TZP00/0152
TZP00/0153
TZP00/0154
TGP0O0/1160
TGP0OO/1161
TGP00/0170
TZP00/1180

TZP00/0190

TZP00/0191
TZP00/0192
TZP00/0200
TZP00/0201
TZP00/0210
TZP00/0230
TZP00/0240
TZP00/0250
TZP00/0260

Preisliste - Tuchschale 2024

Tuchschale Basisfahrzeug mit langem Riicken

Tuchschale Basisfahrzeug Asymmetrien mit langem Rucken
Tuchschale Basisfahrzeug mit kurzem Ricken

Tuchschale Basisfahrzeug Asymmetrien mit kurzem Riicken
Tragertuch

Bedarfsanalyse und Beratung vor Ort, mit Gipsabdruck
Anatomische Bettung

Schiebebogen, héhen- und winkelverstellbar

Kopfstltze, einfach

Kopfstltze, Muschelform

Kopfstltze mit Seitenanlage beidseitig

Kopfstltze mit Seitenanlage, einseitig, links

Kopfstitze mit Seitenanlage, einseitig, rechts

Kopfstitze, geschweifte Form

Kopfstltze Tamara, einstellbare Seitenanlagen beidseitig
Kopfstltze Tamara, einstellbare Seitenanlage einseitig, links
Kopfstltze Tamara, einstellbare Seitenanlage einseitig, rechts
Schultergurte, gepolstert

Thoraxspange integriert

Thoraxspange einzeln

Mehrpunktbeckenpositionierung mit Spinalpelotten
Therapietisch

Polsterung flir Korperausschnitt am Therapietisch

Erhohter AulSenrand fir Therapietisch

Armlehnen mit gepolsterten Armauflagen, Paar

erhohter, gepolsterter Seitenrand aufsen fir Armlehnen, links
erhohter gepolsterter Seitenrand aufsen fir Armlehnen, rechts
Schutzbleche/Kleiderschutz, Paar

Hand- und Speichenschutz, Paar

Abduktionskeil, abnehmbar

FufSstltzen, langen- und winkelverstellbar mit einzelnen Fufplatten
FufSstltzen, langen- und winkelverstellbar mit durchgehender Fufsplatte

Fufsstltzen abnehmbar
FuRplatte/n einklappbar
Polsterungen fur FulSplatten, Paar
Kippschutz

Kippschutz abschwenkbar
Ankipphilfe

Druckbremsen, Paar

Wechselbezug, kpl. Sitz- und Riickenteil vorn und hinten, alle bezogenen

Kleinteile

Wechselbezug, Sitz- und Riickenteil vorn, alle bezogenen Kleinteile

Wechselbezug. Sitz- und Rickenteil vorn
Inkontinenzschutz, vernaht

Inkontinenzschutz, versiegelt

Rahmen flr elektrische Zusatzgerate vorbereiten
Kraftknotensystem im Sonderbau, komplett

Skaterrollen, Paar

Ablage fur med. notwendige Gerate

Zubehor fir elektrische Zusatzgerate (Adapter, Kippschutz)

*alle Preise in Netto ohne MwsSt / Stand: Januar 2024
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5.381,20 €
5.619,90 €
5.381,20 €
5.619,90 €
957,00 €
777,70 €
4.041,40 €
562,10 €
407,00 €
442,20 €
466,40 €
412,50 €
412,50 €
490,60 €
896,50 €
657,80 €
657,80 €
346,50 €
825,00 €
891,00 €
262,90 €
454,30 €
143,00 €
143,00 €
502,70 €
167,20 €
167,20 €
191,40 €
167,20 €
466,40 €
957,00 €
777,70 €
322,30 €
287,10 €
262,90 €
238,70 €
382,80 €
101,20 €
191,40 €

1.117,60 €

1.034,00 €
795,30 €
179,30 €
418,00 €

auf Anfrage
412,50 €

inklusive
auf Anfrage
auf Anfrage



